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 GÅRDSTEN CENTRUM 

Vi välkomnar Anhs Asian Kitchen 
till Gårdsten Centrum. Anhs Asian 
Kitchen är en ny restaurang som 
erbjuder en mångsidig meny med 
utsökta smaker från bland annat 
Japan, Vietnam och Thailand. 

Restaurangen är öppen måndag 
till fredag från kl. 11-20 och lördag 
mellan kl. 12-20.

Nya hyresgäster!

Ännu fler solceller på 
våra fastigheter

Magnus Feldt är vår 
nya fastighetschef

Innan sommaren tillträdde GöteborgsLokalers nya fastighetschef Magnus 
Feldt sin tjänst. Han tar över stafettpinnen från Catharina Sundberg som nu 
gått i pension efter att jobbat många framgångsrika år i bolaget.

Magnus Feldt har en bred erfarenhet inom både den kommunala och privata 
sektorn. Han besitter en stor kompetens inom fastighetsförvaltning, ekonomi, 
fastighetsteknik och projektledning. Erfarenheter han kan dra nytta av i rollen 
som GöteborgsLokalers nya fastighetschef.

– Magnus kommer med sin gedigna bakgrund att bidra på ett värdefullt 
sätt till bolagets viktiga uppdrag att förvalta lokaler för Göteborgs lokala 
näringsliv, säger Robert Hörnquist, VD på GöteborgsLokaler.

– Jag ser det som ett stort förtroende att ha fått den här rollen som 
fastighetschef hos GöteborgsLokaler. Då jag har arbetat många år med 
fastigheter i Göteborg så känns det extra roligt att få vara en del av vårt 
viktiga uppdrag i och för staden tillsammans med alla duktiga medarbetare, 
berättar Magnus Feldt.

– Solceller är en viktig del av bolagets strategi för att göra våra fastigheter 
mer energieffektiva och hållbara, säger Karin Ahlström Ullbro, hållbarhetsan-
svarig på GöteborgsLokaler. Genom att producera vår egen förnybara energi 
kan vi inte bara minska våra kostnader och vårt koldioxidavtryck, utan även 
stödja Göteborg Stads långsiktiga miljömål.

Under 2023 installerades två nya solcellsanläggningar, en i Selma stad och 
en på Virvelvindsgatan. Dessa anläggningar har kapacitet att producera cirka 
83 000 kWh respektive 33 000 kWh per år. För att sätta detta i perspektiv, 
motsvarar den totala produktionen på 116 000 kWh att undvika utsläpp av 
ungefär 10 ton koldioxid.  

– Detta är bara början. Under 2024 planerar vi att investera i ytterligare 
två anläggningar i Biskopsgården och Hjällbo, som tillsammans beräknas 
producera ungefär 95 000 kWh per år. Denna mängd energi skulle kunna 
driva en av Göteborgs spårvagnar 3 800 mil – nästan en hel resa runt jorden, 
berättar Karin.

GöteborgsLokaler har redan solceller på flera byggnader, inklusive anlägg-
ningar i Brunnsbo och på Lisa Sass gata i Selma stad. Bolaget fortsätter 
att utforska möjligheterna för fler installationer på andra fastigheter under 
de kommande åren. 

– Varje ny installation tar oss ett steg närmare en mer hållbar stad, och vi 
är stolta över att bidra till den gröna omställningen, avslutar Karin.

Det sägs att köket är hemmets hjärta, men i en stor fastighet är det 
undercentralen som spelar den rollen. Här regleras och fördelas all 
energi som behövs för att hålla fastigheten varm och behaglig året 

runt. Undercentralen är platsen där fjärrvärmen från stadens energinät når 
fastigheten och där den anpassas efter byggnadens behov.

Vår tekniska förvaltare, Magnus Andersson, förklarar hur det hela fungerar. 
– Undercentralen är egentligen fastighetens egen energicentral. Här finns 

värmeväxlare som omvandlar fjärrvärmen till värme i elementen och varm-
vatten i kranarna. Det är också här vi ser till att ventilation och klimatsystem 
fungerar optimalt för att skapa en behaglig inomhusmiljö.

En undercentral är utrustad med avancerade system och teknologi-
er som kontinuerligt övervakar och justerar energiförbrukningen. Detta 
är inte bara för att säkerställa att hyresgästerna alltid har en bekväm 
miljö, utan också för att minska energikostnader och miljöpåverkan. 

– Vi har sensorer och automatik som anpassar värmen beroende på 
utomhustemperaturen. På så sätt använder vi bara precis så mycket energi 
som behövs, berättar Magnus.

För hyresgästerna innebär en välfungerande undercentral att de kan känna 
sig trygga med att inomhusklimatet alltid är på topp. Om det skulle uppstå 
några problem är det till undercentralen våra tekniker går först för att snabbt 
kunna åtgärda eventuella fel. 

– Det är som ett nav där all energi och all komfort samlas. När undercen-
tralen fungerar som den ska, märker man knappt av den, men dess betydelse 
är enorm, avslutar Magnus.

GöteborgsLokaler har länge arbetat med att minska sin 
klimatpåverkan och nu satsar företaget på ännu fler sol-
celler som en del av Framtidenkoncernens solcellsplan, 
vilken sträcker sig fram till 2030. Målet med planen är 
att varje år installera fler solcellsanläggningar och där
igenom bidra till stadens mål att minska energiförbruk-
ningen med 30 % från 2020 till 2030. Energiförbrukningen 
står för en betydande del av bolagets klimatpåverkan och 
att minska den är en central del i GöteborgsLokalers ar-
bete för en hållbar framtid. 

ERFAREN FÖRSTÄRKNING. Magnus Feldt är ny 
fastighetschef på GöteborgsLokaler.

FULL PRODUKTION. Solcellerna på Selma Center 
har producerat många kilowattimmar i sommar.

Undercentralen är 
fastighetens hjärta
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Sommartorget en succé för tredje året
Skapar meningsfulla sommarminnen

SVALKANDE LEK. Under sommarens varmaste 
dagar anordnades lekfulla vattenkrig på våra torg.

För tredje året i rad arrangerade Göte-
borgsLokaler den uppskattade aktiviteten 
Sommartorget, som riktar sig till barn och 
unga i Göteborg. Under veckorna 25 till 30 
fylldes torgen i Bergsjön Centrum, Vårvä-
derstorget, Hjällbo Centrum och Kortedala 
Torg med liv och rörelse när Sommartorget 
bjöd på ett brett utbud av meningsfulla fri-
tidsaktiviteter.

– Barnen blir jätteglada av det vi gör, säger 
en av GöteborgsLokalers feriearbetare.

Årets upplaga av Sommartorget visade en imponerande tillväxt med en 
ökning av deltagarantalet med över 50 %, vilket innebär att cirka 2 000 barn 
och ungdomar deltog i aktiviteter som bordtennis, fotbollsspel, basket, pyssel 
och ansiktsmålning – den sistnämnda en av de mest populära aktiviteterna. 
Under sommarens riktigt varma dagar arrangerades vattenkrig för att kyla 
ner deltagarna. Tävlingsinstinkten var också på topp under den uppskattade 
käpphäst-turneringen som anordnades på torgen.

GöteborgsLokaler ser Sommartorget som en central del i att skapa en trygg 
och inspirerande miljö för barn och unga, främst i Göteborgs särskilt utsatta 
områden. Med stöd av externa partners, däribland Världskulturmuseet, har 
Sommartorget fortsatt att utvecklas och förbättras för varje år.

Feriearbetarna är nöjda med sitt sommarjobb
För att möjliggöra arrangemanget anställdes 16 feriearbetare, alla elever på 
skolor i Göteborg, samt tre arbetsledare. Dessa team spelade en avgörande 
roll i att skapa en säker och rolig atmosfär för deltagarna. Feriearbetarna har 
uttryckt stor uppskattning för sina sommarjobb och beskrivit erfarenheten 

som både rolig och lärorik. En feriearbetare vid Kortedala Torg beskrev sin 
upplevelse som ”otroligt bra och över förväntan”, och betonade den positiva 
arbetsmiljön med ”bra kollegor, underbara handledare, bra miljö och härlig 
stämning”.

En särskilt meningsfull del av arbetet var möjligheten att göra en positiv 
skillnad i barns liv. ”Barnen blir jätteglada av det vi gör”, kommenterade en 
feriearbetare, och en annan tillade att ”att möta andra och göra aktiviteter 
med barn i utsatta områden har varit meningsfullt”. En viktig pusselbit un-
der Sommartorget var också GöteborgsLokalers handledare som stöttade 
feriejobbarna på plats under alla aktivitetsveckor, något som varit avgörande 
för att feriearbetarna skulle känna sig trygga och kunna utföra sina uppgifter 
effektivt.

GöteborgsLokaler ser med stolthet tillbaka på ännu en framgångsrik som-
mar och planerar redan inför nästa års Sommartorg, där ambitionen är att 
fortsätta skapa positiva upplevelser och sommarminnen för Göteborgs unga.

Torsdagen den 17 oktober bjuder Göteborgs-
Lokaler in våra lokalhyresgäster till en kväll fylld 
med inspiration, kunskap och gemenskap. 

Kvällens höjdpunkt blir en föreläsning av Marika 
Carlsson, en av Sveriges roligaste kvinnor som 
tar oss med på en humoristisk föreläsning om 
fördomar och bemötande samt om olikheter oss 
människor emellan. Hur fördomsfulla är vi och 
hur bemöter vi varandra? Detta är frågor som Ma-
rika ställer sig och försöker ge svar på, kanske 
utifrån en ny synvinkel?

Vi får också lyssna till Lotta Carlsbogård från 
Liseberg. Lotta kommer att dela med sig av 

hemligheterna bakom Lisebergs framgångsrika 
skapande av attraktioner och säsongsbetonade 
upplevelser. Hon kommer att ge oss en inblick i 
hur de arbetar med att skapa magiska ögonblick 
för sina besökare året runt. 

Det bjuds på mat och dryck och trevligt ming-
el. Sist men inte minst kan det bli en tur upp till 
toppen för den modiga, för att titta på en av Göte-
borgs vackraste utsikter från toppen av nybyggda 
Karlatornet. 

Tala med din centrumutvecklare om du inte re-
dan fått en inbjudan. Varmt välkommen till årets 
stora händelse.

Vi bjuder in till en riktig höjdarkväll 
på nya Clarion Hotel Karlatornet



Sommaren går mot sitt slut, men det betyder inte 
att möjligheten att njuta av stadens utomhusmiljöer 
är över. Sensommaren erbjuder fortfarande många 
soliga dagar och ljumma kvällar, och våra torg med 
sina bänkar är den perfekta platsen för att ta vara 
på dem.

Här är några av våra favoritbänkar:

Under sommaren genomförde GöteborgsLokaler 
åter igen vår uppskattade Localskampanj. Du kan-
ske har sett den på stadens spårvagnar eller i so-
ciala medier? Med kampanjen vill vi lyfta fram de 
lokala eldsjälarna som driver verksamheter på våra 
torg. De butiker, caféer eller restauranger som er-
bjuder sina kunder fantastisk service, året runt.

AXEL DAHLSTRÖMS TORG
Axel Dahlströms Torg omfamnas av en rad bänkar där du kan slå dig ner 
och njuta av solens varma strålar. Bänkarna är perfekt placerade för en kort 
paus eller för att möta vänner för en pratstund.

KORTEDALA TORG
På Kortedala Torg finns bänkarna placerade nära både grönska och fontäner, 
vilket gör dem till en idealisk plats för att ta en paus med en bok eller bara 
njuta av de ljumma sensommarvindarna.

VÅRVÄDERSTORGET
Vårväderstorget har nyligen fått nya bänkar som lockar både till lek och vila. 
Dessa bänkar är en perfekt plats att slå sig ner på efter en promenad eller 
för att ha ett spontant möte med gamla vänner.

Bänkarna på våra torg är mer än bara sittplatser och de spelar en viktig roll 
i att skapa en trivsam stadsmiljö. Oavsett om du vill njuta av vädret, möta 
vänner eller bara ta en paus, så är torgens bänkar där för dig.

Bänka dig på ett av stadens torg i sensommar och upptäck hur en enkel 
bänk kan göra din dag bättre.

Våra ambassadörer är våra Locals och de som varit kampanjens affisch-
namn har fått stor uppmärksamhet både från nya och gamla kunder på 
torgen. Det har skapat en stark känsla av stolthet för både kampanjen och de 
handelsplatser de representerar. Det är tydligt att våra lokala verksamheter 
är en viktig del av stadens gemenskap.

Under sommaren har årets Locals synts på ungefär var femte spårvagn 
som rullat genom Göteborg och har på så sätt nått en bred publik i hela 
staden. Kampanjen har också haft stor genomslagskraft i sociala kanaler, 
där den har setts över 290 000 gånger. Genomslagskraften i kampanjen har 
varit tydlig på sajten localsofgbg.se, med en ökning av antalet besökare på 
flera hundra procent.

Tack till alla er som har bidragit till att göra Localskampanjen till en sådan 
framgång. GöteborgsLokaler ser fram emot att fortsätta stödja och lyfta våra 
lokala företag och de eldsjälar som driver dem.

Njut av sensommaren på stadens torg

Många har tagit del av vår 
Localskampanj i sommar

PAUS I LEKEN. 
Toleen och dottern 
Amalie tar en paus 
på bänkarna vid Axel 
Dahlströms Torg.

GEMENSKAP. 
Vännerna Miranda, 
Saja och Tamana 
småpratar vid de nya, 
lekfulla gradängerna 
på Vårväderstorget.

ÖVER HELA STADEN. Våra 
Locals har prytt ungefär var femte 
spårvagn i sommar, vilket innebär 
att väldigt många göteborgare 
tagit del av kampanjen.

6 7



Arbetet med att förbättra Hjällbo Centrum går stadigt framåt, och flera spän-
nande förändringar är på gång. En av de största nyheterna är installationen av 
solceller på taket, vilket kommer att bidra till en mer hållbar energiförsörjning 
för fastigheten. Detta initiativ är en del av vår långsiktiga plan att minska 
miljöpåverkan och skapa en grönare framtid för området.

En annan viktig del av projektet är omläggningen av delar av taket 
på fastigheten. Detta arbete är nödvändigt för att säkerställa bygg-
nadens långsiktiga hållbarhet och för att kunna installera de nya 
solcellerna på ett säkert sätt. Dessutom pågår ett byte av ventila-
tion i vissa delar av fastigheten, vilket kommer att förbättra inom-
husklimatet och skapa en bättre miljö för både kunder och personal. 

I slutet av september kommer bankomaten att flyttas till en ny plats för att 
bättre kunna betjäna besökarna i centrum. Den nya placeringen blir mot par-
keringen, bredvid Liyan Travel, vilket gör det lättare och mer tillgängligt för alla. 

Slutligen har vi tagit fram förslag på en ny och upprustad layout för torget. 
Förslaget är en del av vår ambition att skapa en mer trivsam och funktionell 
utemiljö i Hjällbo Centrum och är framtagen utifrån alla dialoger som vi 
haft i Hjällbo. Under hösten, med start i oktober, kommer dessa förslag att 
presenteras i olika forum för att samla in synpunkter från lokalhyresgäster,  
boende och besökare.

Under de senaste två åren har tryggheten i Bergsjön ökat avsevärt, visar en 
oberoende undersökning från HKL Research. Enligt undersökningen skulle 
72 % av de tillfrågade rekommendera vänner och familj att flytta till Bergsjön, 
vilket tyder på en positiv utveckling för området.

Undersökningen, som genomfördes mellan december 2023 och januari 
2024, inkluderade intervjuer med 300 boende i Bergsjön. Resultaten visar 
att sju av tio känner sig mycket eller ganska trygga i området. Under dagtid 
känner sig hela 96 % trygga att röra sig ensamma utomhus, även om upp-
levelsen av otrygghet ökar något under kvällstid. Jämfört med tidigare år 
har andelen som upplever att tryggheten utomhus förbättrats de senaste 
två åren ökat från 39 till 48 %.

– Det är oerhört glädjande att bergsjöborna upplever att vi går åt rätt 
håll och ser en positiv utveckling i ett långsiktigt perspektiv, säger Pernilla 
Hallberg, verksamhetsledare på Bergsjön2031. Organisationen arbetar för 
att utveckla goda livsmiljöer i Bergsjön genom samverkan, bland annat med 
GöteborgsLokaler.

Det finns utmaningar
Undersökningen lyfter även fram områdets utmaningar. Det största proble-
met enligt 47 % av de tillfrågade är nedskräpningen, särskilt i anslutning till 
sopstationer, papperskorgar, torg och allmänna utrymmen. För att hantera 
detta problem inleddes i våras en årligt återkommande städdag, som är 
ett resultat av ett omfattande samarbete mellan flera aktörer i Bergsjön.

Trots utmaningarna är det tydligt att gemenskapen är en av Bergsjöns 
största styrkor. Många boende uppskattar den starka gemenskapen och den 
hjälpsamma atmosfären där ”alla känner alla”. Dessutom lyfts fördelar som 
låga hyror, närhet till vackra skogar och sjöar, samt tillgång till affärer, vård-
central, bibliotek, kulturhus och bra kollektivtrafik fram som positiva aspekter.

Även om vissa upplever otrygghet i specifika situationer, är den övergri-
pande känslan av stolthet och trivsel påtaglig. 

– Det visar att de flesta trivs och är stolta över sitt område, säger Pernilla 
Hallberg.

Den positiva utvecklingen i Bergsjön, tillsammans med det starka engage-
manget från boende och lokala aktörer, skapar förutsättningar för ett ännu 
tryggare och mer trivsamt område i framtiden.

Årets schackturné på våra torg blev mycket lyckad. Totalt fick 16 olika 
torg besök av Manhem schacksällskap som lärde ut schackets spelregler. 
De kunde också erbjuda en och annan match. 

Förutom torgschack med stora pjäser spelades även vanliga brädspel. 
Vädret har varit väldigt bra dessa dagar så alla planerade event har kunnat 
genomföras. Schack har blivit alltmer populärt de senaste åren och våra 
schackdagar på torgen blivit mer och mer välbesökta. Vi vill passa på att 
tacka schacksällskapet Manhem för denna sommaren och önskar dem 
varmt välkomna tillbaka till en ny schackturné nästa år. En bonus var att 
deras förening fått ca 20 nya medlemmar denna sommaren tack vare 
torgbesöken. 

Tryggheten ökar 
i Bergsjön 

Krav på att Krav på att 
erbjudaerbjuda

återanvändbara återanvändbara 
take away-take away-

förpackningarförpackningar
Den 1 januari 2024 trädde en ny lag i kraft 

som innebär att alla restauranger, caféer, 
livsmedelsbutiker och andra serveringsstäl-
len som säljer mer än 150 måltider eller 
drycker per dag i engångs-take away-för-
packningar måste erbjuda sina kunder ett 
flergångsalternativ. 

De nya reglerna kräver att dessa flergångsför-
packningar ska användas flera gånger och ingå i 
ett rotationssystem som gör det möjligt att samla 
in, rengöra och återanvända dem. Detta är ett re-
sultat av EU:s engångsplastdirektiv, som syftar till 
att minska mängden plast i naturen och främja en 
mer cirkulär ekonomi. 

Om du i din verksamhet driver servering är det 
viktigt att du informerar dina kunder om möjlighe-
ten att få sin mat eller dryck serverad i flergångs-
förpackningar och lyfter fram fördelarna med att 
minska förbrukningen av engångsplast. 

Stor succé för 
årets schackturné

Bygget i Hjällbo 
Centrum fortskrider
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 AXEL DAHLSTRÖMS TORG 

Lördag 21 september kl. 11-14

Precis som traditionen bjuder blir 
det höstmarknad på Axel Dahl-
ströms Torg. Förutom de många 
utställarna bjuds det på pyssel och 
ponnyridning samt massa annat 
kul.

Till hösten kommer hissen i Axelhu-
set att bytas ut till en mer tillförlitlig 
variant. Under byggtiden kommer 
besökare som behöver hiss att hän-
visas till andra sidan huset där en 
ramp leder in i biblioteket. Skyltar 
med information kommer att finnas 
på plats i god tid innan hissbytet.

 BERGSJÖN CENTRUM 

Under årets Tellusfestival den 
31 augusti var kulturstråket från 
spårvagnshållplatsen Rymdtorget 
till Kulturhuset Bergsjön fullt av 
engagerade föreningar, musik, 
workshops och en spektakulär 
figurparad. Hela 7 000 glada 
människor besökte Bergsjön Cen-
trum denna dag, vilket är rekord. 
På plats kunde besökare hitta tält, 
bord, vagnar och massor av fören-
ingsaktiviteter med internationell 
underhållning, mat, hantverk och 
livlig balkanmusik. I år var temat för 

Tellusfestivalen hållbarhet. Även 
Kulturhuset Bergsjön, Bergsjön Cen-
trum och två nya parker var fulla av 
liv med massa aktiviteter för hela 
familjen. Tellusfestivalen är en del 
av Göteborgs Kulturkalas.

Trygghetsmässa 4 september

GöteborgsLokaler var med och 
arrangerade trygghetsmässan i 
Bergsjön. Där fick man testa att 
släcka virtuell eld, lära sig om 
förberedelser vid kris, mingla och 
träffa polisen, Familjebostäder, 
Räddningstjänsten med flera. 

 FRISKVÄDERSTORGET 

Lördag 7 september

Figurparaden Biskopsgården 
genomfördes av Meeting Plays, 
som har sin kreativa verkstad och 
möteslokal på Vårväderstorget. 
Årets Figurparad utgick ifrån 
Friskväderstorget, där Meeting 
Plays startade sin verksamhet för 
flera år sedan. Gigantiska figurer, 
kostymer och dockor skapades av 
både professionella dockmakare 
och av alla som är intresserade av 
att vara med. Missa inte skapande 
verkstäder för alla åldrar i Meeting 
Plays lokaler.

 BRUNNSBOTORGET 

Lördag 21 september

Traditionsenligt kommer Brunnsbo-
dagen att fylla torget med aktivite-
ter. Nytt för i år är att hyresgästerna 
kan ta med sin balkonglåda och 
plantera den med höstblommor på 
torget. Vi kommer även ha livepodd 
med Daniel och Mattias från ”Gator 
och torg i Göteborg” som poddar 
om Brunnsbotorgets historia. 
Intervjuer och quiz utlovas.

 SELMA LAGERLÖFS TORG 

Lördag 5 oktober kl. 11-14

Vi firar som vanligt in hösten på 
Selma Lagerlöfs Torg med pyssel, 
ponnyridning, konstverksinvigning, 
tipspromenad och föreningsaktivi-
teter under Selmadagen.

 DR FRIES TORG 

21-28 september

Guldhedens bibliotek 
firar 70 år - ett av Gö-
teborgs äldsta stadsbibliotek. Det 
utlovas ett fullmatat program med 
allt från utställningar, livepoddar, 
författarbesök, barnteater, tipspro-
menad och massor av guldkorn och 
samlade minnen från biblioteket 
från 1954 och framåt.

 HAGA 

Söndag 22 september kl. 11-15

Kom och fynda eller bara känn in 
stämningen under loppisen i Haga. 
Loppisen är ett samarbete mellan 
Bostadbolaget, Poseidon och Före-
tagarföreningen i Haga. Nytt för i år 
är att vi öppnat upp för andra som 
inte bor i Haga att vara med och 
sälja på loppisen.

 HAMMARKULLETORGET 

Nu är Fridays igång igen med roliga 
workshops i varierande teman. Vi 
finns som vanligt på plats under 
fredagar mellan kl. 14:30-15:30. 
Alla är välkomna och det är alltid 
gratis. Program för september:
6 sept. Höstpyssel.
13 sept. Världskulturmuseet.  
kommer på besök.
20 sept. Pärlor i 3D.

 TUVE TORG 

Torsdag 10 oktober

Nu är det åter dags att fira Myrans 
födelsedagskalas. Det blir flera ro-
liga aktiviteter på torget. Dessutom 
bjuds det på en god överraskning 
till alla besökare.
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Evenemanget är ett samarbete mellan Brunnsbotorgets företagarförening, Bostadsbolaget och GöteborgsLokaler

BBBBRRRRUUUUNNNNNNNNSSSSBBBBOOOO
TTOORRGGEETTTORGET

BRUNNSBODAGEN
Lördag 21 september kl. 11 – 14

Musik på dragspel med Håkan Eskilsson  •  Livepodd med ”Gator & torg i Göteborg”  

– Daniel och Mattias tar dig med på Brunnsbo torgets historia. Intervjuer och quiz utlovas.

Sagobussen Safira Magic •  Ansiktsmålning •  Hållbara fiskdammen

Plantera din balkonglåda •  Pröva på olika sporter – flera sportföreningar är med på torget

Korvgrillning, annan grillning och fika •  Loppis – vill du låna ett loppisbord maila 

ase.jendman@goteborgslokaler.se •  Flera utställare på plats och andra trevligheter!

GöteborgsLokaler – vardagsnära torg i hela Göteborg

LOPPIS i

HAGA

22 SEPTEMBER  11-15

Vi fyller Haga med loppisfynd och höstens nyheter i
butikerna. Ansiktsmålning på torget för barn 

kl.11.30-14.30

Ett samarbete mellan Bostadsbolaget, Bostads AB Poseidon och Hagas företagarförening 
@hagagoteborg www.hagagoteborg.se

Fira in hösten med oss på Selma!
Selmadagen 5 oktober kl. 11 – 14

BRUNNSBOTORGET. 
Brunnsbodagen bjuder 
som brukligt på fullspäck-
at schema.

AXEL DAHLSTRÖMS 
TORG. Traditionsenligt 
välkomna vi hösten på 
torget.

SELMA LAGERLÖFS TORG. Ponnyridning och tips-
promenad är bara ett par punkter på programmet.

HAGA. I slutet av september 
finns chans till fynd bland 
loppisborden i Haga.

BERGSJÖN CENTRUM. 
Årtes Tellusfestival lockade 
rekordmånga besökare.

10 11

Torgnytt i korthetTorgnytt i korthet



GILLA OSS PÅ FACEBOOK! 
www.facebook.com/ 
goteborgslokaler

GILLA TORGEN PÅ FACEBOOK! 
Sök efter respektive torgs namn.

GÖTEBORGSLOKALER
Box 5265
402 25 Göteborg

Tel: 031-335 01 00
Mail: info@goteborgslokaler.se

En del av Göteborgs Stad.

Torgprat ges ut fyra gånger per år och skickas 
till GöteborgsLokalers hyresgäster på de 
handelsplatser som vi arbetar med. Torgprat 
skickas även till samarbetspartners till  
GöteborgsLokaler.
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Datum Evenemang Plats Centrum-
utvecklare 

7 sept Figurparaden 
Biskopsgården

Friskväderstorget Annelie

13 sept Workshop Världskul-
turmuseet på besök

Hammarkulletorget Charlotta

14 sept Biskopsgårdens 
Matfestival

Svarte Mosse Annelie

20 sept Workshop Pärlor i 3D Hammarkulletorget Charlotta

21 sept Höstfest Axel Dahlströms Torg Kathleen

21 sept Brunnsbodagen Brunnsbotorget Åse

22 sept Loppis Haga Åse

27 sept Höstfest Hammarkulletorget Charlotta

04 okt Workshop 
Dinosaurier & urtid

Hammarkulletorget Charlotta

05 okt Selmadagen Selma Lagerlöfs Torg Kathleen

10 okt Myrans kalas Tuve Torg Cathrine & 
Hanna G

11 okt Workshop 
Pins & papper

Hammarkulletorget Hanna G

18 okt Workshop Gäst på 
besök

Hammarkulletorget Charlotta

25 okt Workshop 
Halloweenpyssel

Hammarkulletorget Hanna G

1 nov Halloweenfest Hammarkulletorget Charlotta & 
Hanna G

Evenemangskalender

FÖLJ OSS PÅ INSTAGRAM! 
@goteborgslokaler


